ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG PHỔ NINH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /UBND                       Phổ Ninh, ngày 05 tháng 11 năm 2024

    Về việc xác nhận hộ gia đình,

   cá nhân trực tiếp sản xuất nông

          nghiệp theo quy định.

Kính gửi:  Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Đức Phổ.

 Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật dất đai;

 Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-TMNT ngày 29/9/2017 về Quy định chi tiết

Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

 Để bổ sung hồ sơ tại Công văn số 1629, 1630, 1631, 1632/CNTXĐP ngày

23/8/2024 của Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ về

nội dung phối hợp xử lý hồ sơ cấp GCNQSD đất của hộ ông Nguyễn Lượng, địa

chỉ thửa đất tại phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ. UBND phường Phổ Ninh xác

nhận nội dung như sau:

Hộ ông Nguyễn Lượng, có hộ khẩu thường trú tại Tổ dân phố Thanh Lâm,

phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi: Là hộ trực tiếp sản xuất nông

nghiệp và có nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp tại địa phương.

Tại thời điểm đề nghị cấp GCNQSD đất tại thửa đất số 231, tờ bản đồ số 22;

thửa đất số 83, tờ bản đồ số 21; thửa đất số 394, tờ bản đồ số 21; thửa đất số 302,

tờ bản đồ số 22 gồm có 06 nhân khẩu.

Ngoài những thửa đất nêu trên, từ trước đến nay hộ ông Nguyễn Lượng chưa

được cấp GCNQSD đối với thửa đất nào.

Những thửa đất đề nghị cấp GCNQSD đất hiện nay hộ ông Nguyễn Lượng

không vượt hạn mức đất nông nghiệp theo quy định.

UBND phường Phổ Ninh xác nhận với nội dung nêu trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

- Như trên;

- Lưu: VT.

		2024-11-05T15:07:01+0700

		2024-11-05T15:14:15+0700

		2024-11-05T15:14:15+0700